
KU.0001.5.2024 

Uchwała nr 12/2024 

Senatu Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

z dnia 27 marca 2024 roku 

w sprawie wyrażenia opinii o prof. Andrzeju Bednarczyku jako kandydacie do pełnienia funkcji 

rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie w kadencji 2024-2028, z listy wstępnej 

kandydatów przekazanej przewodniczącemu Senatu przez UKW 

Działając na podstawie § 15 Ordynacji wyborczej stanowiącej załącznik nr 1 do Statutu Akademii Sztuk 

Pięknych im.  Jana Matejki z Krakowa z dnia 13 czerwca 2019 roku (tekst jednolity z 19 maja 2021 roku 

ze zm.) Senat Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie, uchwala co następuje: 

§ 1 

Senat wyraża opinię pozytywną o prof. Andrzeju Bednarczyku jako kandydacie do pełnienia funkcji 

rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie w  kadencji 2024-2028. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 / - / dr hab. Robert Sowa 

 Prorektor ds. studenckich i kształcenia 


